

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS	376	1,000	177,0000	177,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ADAPTADOR USB X SOM EXBOM		1,000	20,0000	20,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE OPTICO USB C3 TECH MS - 30BK		1,000	15,0000	15,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ANCORA FLASH BROCA VIDEA 5635		1,000	10,0000	10,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ANCORA FLASH BROCA VIDEA 9423		1,000	8,5000	8,50
GILBERTO JULIO MARIA-ME	AWT BROCA VIDEA 10MM		1,000	12,0000	12,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	BUCHA FIXAR NY FU S 10P		10,000	0,4000	4,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	BUCHA FIXAR NY FU S 6BLO		10,000	0,4000	4,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	BUCHA IV PLAST NY FU S 8		10,000	0,3000	3,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	FURADEIRA IMPACTO DWD 502		1,000	318,0000	318,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	GTR PARAFUSO MADEIRA C CH		10,000	0,1000	1,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	GTR PARAFUSO SEXT R SOB 5		10,000	0,7000	7,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	JC PARAFUSO MADEIRA C CHA		10,000	0,2000	2,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	LOTUS PONTEIRA DUPLA FEND		1,000	6,0000	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	LOTUS PONTEIRA DUPLA PHIL		1,000	6,0000	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	LOTUS PONTEIRA DUPLA PHIL 7836		1,000	6,0000	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PARAFUSO ZUCC SEXT R SOB		10,000	0,6500	6,50
GILBERTO JULIO MARIA-ME	SFORPLAST BUCHA BRANCA BL		10,000	0,6000	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	TAIGUER BROCA VIDEA 12MM		1,000	13,0000	13,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	192,0000	192,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	108,0000	108,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SUPORTE PARA MANGUEIRA		1,000	49,5000	49,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARTOLINA BRANCA		2,000	0,9000	1,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTÃO 20G		11,000	8,8000	96,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	235,0000	470,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE ACRÍLICO		1,000	19,9000	19,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO DCP-5652 MFC-L6902 HL-L5102DW		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MODULO FRENTE/VERSO - BANDEJA DUPLEXADORA DCP 8157 5452		1,000	349,0000	349,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	PICK-UP ROLLER HP 1010/1015/1022/3015 OEM		1,000	25,0000	25,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		3,000	115,0000	345,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	SEPARADOR GAVETA ML2010 SAMSUNG - PAD RETARDO		1,000	13,2000	13,20
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	SERVIÇO PRESTADO EM IMPRESSORA HP1020 SÉRIE BRB568N0YN		1,000	100,0000	100,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		40,029	4,4990	180,09
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		32,001	4,4989	143,97
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	PREST SERV PORTEIRO E VIGIA DESARMADO REF PER 11/10 A 31/10		1,000	13.550,8000	13.550,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	18,9000	18,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	62,5000	62,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	8,9900	8,99

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		1,000	46,0000	46,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	22,0000	440,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT, HIGIENIZAÇÃO, REPOSIÇÃO DE GÁS AR COND TROCA LAMPADAS		1,000	1.000,0000	1.000,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS	2	1,000	11.052,6600	11.052,66
				Total Geral do Mês ---->	29.532,31